
 

Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

  

8.00               

9.30

2 нед по 10.10                

Эн.сбереж. и 

кач.эл.эн.                           

14ч.л.р./4ч.                                           
с.пр.МищенкоДН

2 нед с 24.10                 

Электрическое          

освещение                   

14ч.л.р./4ч.                                
доц.Вяткина ОС        

124 

5к.

10.10,   24.10,   7.11,   21.11                                  

Диспетч. управл.энергосист.                             
6ч. пр.+ 4ч.л.р.  доц.Булавин В.Ф. 

РЕЛЕЙНАЯ ЗАЩИТА И АВТОМАТИЗ.ЭЛЕКТРОЭН.СИСТЕМ                    

14ч.лекций         доц.Поздеев Н.Д.

13.20        

14.50

1 нед                       

по 4.10                

Релейная              

защита             

14ч.л.р./4ч.                                              

127 1к.                                     
доц.Поздеев            

Н.Д.

2 нед              

Релейная              

защита             

28ч.пр./4ч.                                              

127 1к.                                     
доц.Поздеев            

Н.Д.

   17.10,  24.10                            

Управлене энергосистемами.                                      

4ч.практик                     

доц.Булавин В.Ф.                           

 Электрические                                     

станции и подстанции                                                                  

28ч.практик                                  

доц.Вяткина О.С.

221                 

2к.

238                      

1к

Энергосбережение  и качество 

эл.энергии                                               

28ч.практик                                                

ст.пр.Мищенко Д.Н.

Энергосбережение  и качество 

эл.энергии                                               

28ч.практик                                                

ст.пр.Мищенко Д.Н.

124           

5к.

8.00               

9.30

9.40                    

11.10

9.40                    

11.10

11.40 

13.10

13.20        

14.50

ЭЛЕКТР.СТАНЦИИ И ПОДСТ. 

14ч.лекц. доц.Вяткина О.С.

1 нед.              
ЭЛЕКТРИ-                 

ЧЕСКОЕ         

ОСВЕЩЕНИЕ            

14ч.лекций, 

14ч.практик                         

221 2к.            
доц.Вяткина 

О.С.             

11.40 

13.10

13.20        

14.50

8.00               

9.30

8.00               

9.30

9.40                    

11.10

11.40 

13.10

13.20        

14.50

9.40                    

11.10

11.40 

13.10

8.00               

9.30

9.40                    

11.10

11.40 

13.10

13.20        

14.50

8.00               

9.30

9.40                    

11.10

Наименование дисциплины, фамилия преподавателя

5Б13 ЭС-42  
Направление подготовки 09.03.01           

Информатика и вычислительная техника                                    

Профиль-Вычислительные машины, комплексы, 

системы и сети

Направление подготовки 13.03.02           

Электроэнергетика и электротехника                  

Профиль-Электроснабжение

Направление подготовки 13.03.02           

Электроэнергетика и электротехника                                                    

Профиль-Электрооборуд.и электрохозяйство 

предприятий, организаций и учреждений

Направление подготовки 13.03.02           

Электроэнергетика и электротехника                                    

Профиль-Электропривод и автоматика

Наименование дисциплины, фамилия преподавателя

Ч
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В
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Г

Директор института МЭ и Т                                                          А.А.Фролов

5Б13 ЭО-41

Наименование дисциплины, фамилия преподавателя
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5Б13 ЭП-41

11.40 

13.10

13.20        

14.50
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Наименование дисциплины, фамилия преподавателя

П
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Н
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Наименование дисциплины, фамилия преподавателя

С
Р

Е
Д

А
Д

Н
И

 Н
Е

Д
Е

Л
И 5Б13 ЭС-41 

15.20    с 4.10                               

ДИСПЕТЧЕРСКОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ЭН.СИСТЕМАМИ                              

14ч.лекц., 4ч.пр.                                   

доц.Булавин В.Ф.

Направление подготовки 13.03.02           

Электроэнергетика и электротехника                  

Профиль-Электроснабжение

УТВЕРЖДАЮ:                       
НАЧАЛЬНИК  УПРАВЛЕНИЯ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

 
С.Б.Виноградова

26. 08. 2019г.

у  ч  е  б  н  ы  х      з  а  н  я  т  и  й   

5Б09 ВМ-41(ЭВ-41)
начало  занятий  2 сентября  по 1 неделе

Наименование дисциплины, фамилия преподавателя

13.20    1 нед.    с 15.10                            

Управлене энергосистемами.                                      

8ч.практик                             

доц.Булавин В.Ф.                             

135    

1к

303 

2к.

1 нед.             
ЭЛЕКТРОСН.    

ОСВЕТИТЕЛЬН.     

УСТАНОВОК                

14ч.лекц./4ч.             

14ч.пр./4ч.                         

221 2к.            
доц.Вяткина 

О.С.                        

2 нед                      

1/2 п.гр.                

Электро-             

снабжение 

осветительных 

установок                   

14ч.л.р./4ч.                         

1б  4к.            
доц.Вяткина 

О.С.                        

303 

2к.

с 24.09 

Электро-

химическая                                                       

энергетика  

14ч.л.р./4ч.                                       

125 1к.                 
доц.Фокичева 

Е.А.          

13.20 2 нед                                     

с 7.10 

Управление              

энерго-                                    

системами                             

14ч.лекц./4ч      

135 1к.      
доц.Булавин В.Ф.            

13.20 1 нед                          

с 14.10   

Управление              

энерго-                                    

системами                            

14ч.л.р./4ч           

135 1к.       
доц.Булавин В.Ф.

ЭНЕРГОСБ.И КАЧ-ВО Э.Э. 

14ч.лекц.  ст.пр.Мищенко Д.Н.

303 

2к.

ЭНЕРГОСБ.И КАЧ-ВО Э.Э. 

14ч.лекц.  ст.пр.Мищенко Д.Н.

11.40 с 17.10                

Эн.сбереж. и 

кач.эл.эн.                           

14ч.л.р./4ч.                                           
с.пр.МищенкоДН

124 

5к.

по 10.10                

Рел.защита             

14ч.л.р./4ч.                                                                               
доц.Поздеев НД

127     

1к

303 

2к.

1б 4к

124           

5к.

ЭЛ.СН.ПОТРЕБ.И РЕЖИМЫ                                                   

14ч.лекц. доц.Сергиевская ИЮ

РЕЛЕЙНАЯ ЗАЩИТА И АВТ.              

В СИСТЕМАХ ЭЛ.СН.           

20ч.лекц                                                                  

проф.Немировский А.Е.

135 

1к

с 17.10 

Диспетчерское               

управление      

в энерго-              

системах           

12ч.л.р./4ч             

135  1к.                          
доц.Булавин В.Ф.       

 Релейная защита и 

автоматика  в системах  

эл.снабж.    23ч.пр                                    

проф.Немировский А.Е.

1 нед     

Рел.защита и 

автоматика                                     

в системах                         

электроснабж.                                                                      

по 14ч.пр./ 4ч    

с 14ч.л.р./4ч.  

115/111б  2к                                                         
проф.Немиров-          

ский А.Е.

ЭЛЕКТР.СТАНЦИИ И ПОДСТ. 

14ч.лекц. доц.Вяткина О.С.

 Электрические                                     

станции и подстанции                                                                  

28ч.практик                                  

доц.Вяткина О.С.

221                 

2к.

115 

2к.

 Электрический  привод              

14ч.пр   доц.Машкин А.В.

115 

2к.

с 9.09 Электроснабжение                  

потребителей    и режимы                                                    

28ч.практик                                                         

доц.Сергиевская И.Ю.

115     

2к.

1 нед.               

Электический        

привод                            

28ч.л.р./4ч.                                     

115 2к.                         
доц.Иванов А.В.

2 нед.                

Электический        

привод                            

28ч.пр./4ч.                                     

115 2к.                         
доц.Иванов А.В.

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ  ПРИВОД        

22ч.лекций                             

доц.Иванов А.В.                                

115         

2к.

с 16.09  ЭЛЕКТРОНИКА                       

8ч.лекц.  ст.пр.Бабкин А.Н. 

 МИКРОПРОЦЕССОРНЫЕ                                

СИСТЕМЫ                                                  

28ч.лекций                             

ст.пр.Королев Т.В.

251  

1к.

 ЭЛЕМ. СИСТЕМ АВТОМ.                              

14ч.лекц   доц.Андреев А.Н.

141                

2к.

141                

2к.

Элементы                                      

систем автоматики             

28ч.практик                 

доц.Андреев А.Н.

314,     

113  

2к.

314,     

113  

2к.

141                

2к.

Системы автом.проектир.                              

14ч.пр.   доц.Андреев А.Н.

СИСТЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ 

ЭЛЕКТРОПРИВОДОВ          

28ч.лекций                

доц.Бакаев В.Н.

251  

1к.

              

Электрический       

привод                

28ч.л.р./4ч                    

140 2к.                 
доц.Федотов-            

ский С.Б.

                  

Элементы              

систем                  

автоматики                       

28ч.л.р./4ч.                                          

233 1к.           
доц.Андреев А.Н.                                   

115 

2к.

115 

2к.

Системы управл. электропр.                                        

14ч.пр  доц.Бакаев В.Н .

251 

1к.

по 18.10 

Системы упр.     

электроприв.                          

14ч.л.р./4ч.                    

233 1к.                        
доц.Бакаев В.Н.

                             

Электро-                

снабжение                       

28ч.л.р./4ч.                                          

138  1к.                                    
доц.Алюнов А.Н.                 

141 

1к

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ                                                 

ПРИВОД                                

28ч.лекций                                                            

доц.Машкин А.В.

141 

1к

  Системы     

автоматиз.       

проектиро-                    

вания             

28ч.л.р../4ч                               

219 2к.                  
доц.Андреев А.Н                         

Микропро-       

цессорные    

системы       

28ч.л.р.        

108 2к.        
ст.пр.Королев 

Т.В.

 1 нед.                               

Модели-                                            

рование                     

систем                

28ч.л.р./4ч                               

208  2к.                     
доц.Бакаев В.Н.            

2 нед. по 11.10                                               

Системы             

автом.проект.                

14ч.л.р./4ч.                                               
доц. Андреев А.Н 

2 нед.с 25.10                 

11.40  Сети  и             

телекоммуник.                                              

14ч.л.р./4ч.             
ФедотовскийСБ                   

по 17.10        

Микропро-       

цессорные    

системы       

14ч.л.р./4ч        

108 2к.        
ст.пр.Королев 

Т.В.

ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ                              

28ч.лекций                         

доц.Алюнов А.Н.

325   

1к

 с 24.10 

Системы     

автоматиз.       

проектиро-                    

вания             

14ч.л.р../4ч                               

107 2к.                  
доц.Андреев А.Н                         

251  

1к

ПСИХОЛ.ДЕЛОВ.ОБЩ.    

14ч.лекц   доц.Трандина Е.Е.

2а          

4к.

1 нед.         

СИСТЕМНОЕ      

ПРОГРАММН.     

ОБЕСПЕЧЕН.             

28ч.лекц./4ч          

251 1к.       

2 нед.          

Системное                

програмное             

обеспечение             

28ч.л.р./4ч          

251 1к.         

2 нед.                                             

ИНТЕР- 

ФЕЙСЫ 

ПЕРИФЕ-

РИЙНЫХ 

УСТРОЙСТВ                

28ч.лекц./4ч.                  

219 2к.                
доц.Андреев А.Н                            

МОДЕЛИРОВАНИЕ СИСТЕМ         

28ч.лекций                               

доц.Бакаев В.Н.

Психол. делового общ.                                   

14ч.пр    доц.Трандина Е.Е

доц.Федотовский С.Б.

 2 нед.                     

Сети  и             

телеком-              

муникации                                              

28ч.л.р./4ч.                  

251 2к.  
доц.Федотов-

ский С.Б.                      

1 нед.                     

СЕТИ И 

ТЕЛЕКОМ-                

МУНИКАЦИИ                                            

28ч.лекц./4ч.                  

251 2к.  
доц.Федотов-

ский С.Б.                      

1 нед.                                              

Интерфейсы                   

перифер.                

устройств                

28ч.л.р./4ч.                  

219 2к.                
доц.Андреев А.Н                            

2а          

4к

219 

2к.

 251 

1к.

 2 нед.                                                                     

Системы             

автоматиз.                      

проектирован.                

28ч.л.р./4ч.                    

219 2к.                              
доц. Андреев А.Н 

 1 нед.                                                                     

СИСТЕМЫ                    

АВТОМАТИЗ. 

ПРОЕКТИР.                

28ч.лекц./4ч.                    

219 2к.                              
доц. Андреев А.Н 

15.20     1,2 нед.   с 8.10                            

Управлене энергосистемами.                                      

16ч.практик                     

доц.Булавин В.Ф.                           

135    

1к

  с 23.09                                        

ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКАЯ                

ЭНЕРГЕТИКА          

14ч.лекц../4ч.                                   

14ч.пр./4ч.                                           

18  4к.                                    

доц.Фокичева Е.А.          

1 нед.                  

ЭНЕРГОСБ.И      

КАЧ.ЭЛ.ЭН.                                                                 

по 4.10 

14ч.лекц./4ч                   

с 18.10 

14ч.л.р./4ч.                                                            
доц.Старкова 

Л.Е.

2 нед.                  

Энергосбе-                   

режение и 

качество 

электроэнерг.                                                                  

28ч.пр./4ч.                                                           
доц.Старкова 

Л.Е.

 Релел.защита и 

автоматизация  

электроэнергетич. систем   

28ч.пр.  доц.Поздеев Н.Д.

115  

2к

138 

1к.

17.00    с 4.10                                     

Диспетч. управление      

энергосистемами                              

18ч.пр.  доц.Булавин В.Ф . 

138 

1к.

135    

1к

 21.11                                                                  

Диспетч. управл.энергосист.                              
4ч.л.р.  доц.Булавин В.Ф. 

135 

1к

2 нед                                                                               

Электроника                           

по 14ч.пр./4ч      

115 2к.                                 

с 14ч.пр./4ч.      

208 2к.                    
ст.пр.Бабкин 

А.Н.                

13.20 1 нед.              

с 5.10        
КОРРОЗИЯ И 

ЗАЩИТА Э.Т. 

ОБОРУДОВ.       

10ч.лекций,  

10ч.практик               

124 1к.          
доц.Фокичева 

Е.А.

13.20 2 нед              

с 28.09      

Коррозия и 

защита э.т.           

оборудов. 

4ч.лекц.,4ч.пр.     

14ч.л.р./4ч.                 

136 1к.          
доц.Фокичева 

Е.А.




